
 

& #w-W-M—m rf" «&
. ;-

x ,,e |: íª"? m
.. ,; 3 & l-ª liº: »;

,. ,. ......... M -
“L ” ”à ;

: “M...“!

_3

 

PORTARIA CRM-TO nº055/2019 de 13 de novembro 2019.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins. no uso
de suas atribuições legais. conferidas pela Lei nº 3.268 de 30f09!5?. regulamentada pelo
Decreto nº 44.045 de 253137668:

CONSIDERANDO necessidade de disciplinar O uso dos veículos CRM—TO;

RESOLVE

Art. lº Autorizar o seguinte empregado RUBIANNE CAVALCANTE BORBA
do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, & conduzir os veículos do
CRM—TO:

. (CNH Nº1413210518)

Art. 3“ Esta portaria entra
cumpra—se.

Palmas — TO. 13 de nove ,

  
  

=O ! 7.“
r m Guardiola

nt do CRM T0

()?»fo Í“# ,: ” Í'Zú'f'
”,?

(| r. ' f,? . »

_qifu'xyj'" (?L'T'“ ”MÁ |:, J/Íiªlª' pf

_ ªxe,gaiª
X lmla'miu ºcgurudu Umih'u TU] Sul. ('um-L. U I. [.um HI t'cmw- I'nnc: l' 'XIiÍ-x EM & ?.] ! 1—3 ! [IU I-ux: 21 I i-S IHS “çª“;“hômºó

('i F ??.UÉÍ—ÁÍJI- Pululu— Im'unlinn ç—muil. crmlna unlcnmhr a““ Ãº


